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W dniu 16 marca 2022r. ukazał się wzór wniosku o świadczenie pieniężne za zapewnienie

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej w związku z działaniami wojennymi.

Od 17.03.2022r. można składać wnioski w formie papierowej o przyznanie tej formy pomocy

bezpośrednio i osobiście w Dziale Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych w pokoju nr 1 - główne

wejście do budynku CUS przy ul. Majówka 21 a, w godz. 8.00-15.00 – codziennie od poniedziałku do

piątku. Prawidłowo wypełniony wniosek z załącznikami można przesłac również po złożeniu podpisu

kwalifikowanego na skrzynkę e-PUAP CUS: MOPSStarachowice/SkrytkaESP

Obowiązuje  system numeracji przyjęć wniosków

S

kładanie kompletnych wniosków odbywa się po uprzednim pobraniu numerka z wyznaczoną

propozycją godziny przyjęcia na dany dzień. Numerki będą wydawane codziennie w okienku

informacyjnym na parterze budynku od godziny 7.00. 

Świadczenie w wys. 40,00 zł jest przyznawane na podstawie złożonego wniosku za okres

faktycznego, zrealizowanego zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, nie

dłużej niż za okres 60 dni i jest wypłacane z dołu. Wniosek jest rozpatrywany w terminie miesiąca od

dnia jego złożenia.

Centrum Usług Społecznych zwraca się z uprzejmą prośbą o wcześniejsze przygotowanie danych

niezbędnych do uzupełnienia wniosku aby usprawnić cały proces jego składania. 

Gmina może uzależnić przyznanie lub wypłatę świadczenia od weryfikacji warunków zakwaterowania

i wyżywienia. W tym celu Gmina powołała zespół ds. weryfikacji warunków lokalowych, złożony z

pracowników CUS oraz Referatu ds. Działalności Gospodarczej i Zasobów Lokalowych Urzędu

Miejskiego w Starachowicach.

Wzór wniosku do pobrania:

https://dziennikustaw.gov.pl/D2022000060801.pdf

 

Informacji udziela 

punkt informacyjny Centrum Usług Społecznych zlokalizowany na

parterze budynku, na wprost wejścia głównego. Telefon kontaktowy: 41-274-71-92
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Druk wniosku o świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorim

Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojenymi prowadzonymi

na terytorium Ukrainy poniżej

wniosek_zakwaterowanie.pdf

karta_osoby_przyjętej_do_zakwaterowania.pdf
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